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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Uggleviken 13 fir hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret
2023.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregiende ar.

Forvaltningsber:iittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Uggleviken 13 har till &ndamal dr att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse
genom att i foreningens hus upplata bostider som permanent boende &t medlemmarna for nyttjande utan
tidsbergénsning. En medlems rétt i foreningen, pa grund av sddan upplételse, kallas bostadsritt. En
medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsréttshavare.

Foreningen har sitt site i Jonkoping.

Féreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dédrmed en skta
bostadsrittsforening.

Bostadsrittsforeningen registrerades 2012-09-05
Ekonomiska planen registrerades 2012-10-26
Stadgarna kungjordes 2012-09-05 och inga stadgedndringar har skett.

Styrelsesammansittning
Styrelsen har under 2023 bestatt av

Grzegorz Sloka Styrelseordforande
Ida Dahlstrém Ledarmot
Linus Friberg Ledarmot

Karl-Gustav Hladisch Ledarmot

Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tva i forening av ledarméterna

Foreningens byggnad

Foreningen dger fastigheten Uggleviken 13 som dr beldgen pd Kavlabrovigen 9A i Huskvarna.
Foreningen innehar marken med dganderitt. Fastigheten bestar av 4 ligenheter, Total bostadsarea 432
kvm. Tomtarea 1821 kvm. Ligenheterna fordelar sig pa 1 st 2 rok, 1 st 3 rok samt 2 st 4 rok.

Fastigheten ér fullvirdesforsikrad hos Linsforsdkringar. I forsdkringen ingdr ansvarsforsiikring for
styrelsen.

Fastighetens tekniska status
Foreningen saknar underhéllsplan. Under 2023 har inget planerat underhall utforts.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm uppléten med
bostadsriitt (ki/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvim)
Skuldsittning per kvm upplaten
med bostadsrétt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvin)
Arsavgifternas andel i % av totala
rérelseintékter

2023
300
-29

39

696
6320

6320
126

9
220

100

2022
252
-59
39

583
6359

6 359
57

11
190

99

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Upplysning vid forlust

2021
252
-25
39

584
6514

6514
134
11
198

100

2020
219
-31
39

507
6 669

6 669
121
13
141

100
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Foreningen uppvisar ett negativt resultat for rikenskapsdret men samtidigt ett positivt kassaflode. Det

negativa resultatet beror pa drets avskrivningar av foreningens byggnad och paverkar dirmed inte

foreningens formaga att klara sina framtida ataganden.

Forindringar i eget kapital

Medlems-

insatser

Belopp vid rets ingang 2 120 045
Disposition av foregaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid érets utging 2 120 045

Fond for yttre

Forslag till behandling av ansamiad foriast
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
drets forlust

behandlas sa att
iny rikning dverfores

underhdll
7 405

7 405

Balanserat

resultat

-289 430

-58 734

~348 164

-348 164
-28 821
-376 985

-376 985
-376 985

Arets

resultat

-58 734

58734
-28 821
-28 821

Totalt
1779 286
0

-28 821
1750 465

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.

-
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Resultatrikning
Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Summa rirelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella
anléggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

300 487
0
300 487

-139 076

-83 169

-222 245
78 242

-107 063
-107 063
-28 821
-28 821

-28 821
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2022-01-01
-2022-12-31

251 652
2250
253 902

-167 952
-83 169

=251 121
2781

-61515
-61 515
~58 734
-58 734

-58 734
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Balansriikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgingar

Materiella anliggningstiligingar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstiligingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

4 508 346
4 508 346

4508 346

0
7 394
7394

28 344
28 344
35738

4 544 084
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2022-12-31

4591 515
4591515

4 591 515

13
0
13

3 968
3968
3981

4 595 496
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

I__Jﬁngfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2 120 045
7 405
2127 450

-348 164
-28 821
-376 985
1750 465

2713 500
2713 500

16 750
10 577
12 432

6
40 354
80 119

4 544 084
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2022-12-31

2120045
7405
2127 450

-289 430
-58 734
-348 164
1779 286

2 680 000
2 680 000

67 000
13 259
11912
0

44 039
136 210

4 595 496

—
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odesanalys Not 2023-01-01 2022-01-01
Kassaflo B -2023-12-31 2022-12-31

Den lépande verksamheten

Resultat efter finansiella poster n -28 821 -58 734
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflédet 83 169 83 169
Kassaflode frin den Iopande verksamheten fore

fordindring av rorelsekapital 54 348 24 435
Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Forandring av kortfristiga fordringar -7 381 8
Foriandring av leverantdrsskulder -2 682 -5 534
Forindring av kortfristiga skulder -3 159 9981
Kassaflode frin den l6pande verksamheten 41 126 28 890
Finansieringsverksamheten :

Amortering av 1an -16 750 -67 000
Kassaflode frin finansieringsverksamheten -16 750 ~67 000
Arets kassaflode 24 376 -38 110

Likvida medel vid Arets borjan
Likvida medel vid arets borjan 3 968 42078
Likvida medel vid drets slut 28 344 3968
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen 4r uppréttad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag samt BFNAR 2023:1.

Anliiggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 50 ar

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intékiskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intéikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (ke/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppliten med bostadsritt.

Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
Riéntebdrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter uppltna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplétna med hyresritt.

Skuldsittning per kvm upplaten med bostadsritt (ki/kvim)
Riéntebérande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter uppldtna med bostadsriitt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses rets resultat kat med &rets
avskrivningar, drets kostnad for utrangeringar och érets kostnad for planerat underhall. Intéikter eller
kostnader som &r visentliga och som inte 4r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebdrande skulder dividerat med foreningens intiikter frin drsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Bostadsrittsféreningens kostnader f6r virme, el och vatten dividerat med summan av antalet

kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplitna
med hyresritt. . :

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintéikter.
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Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostider

I foreningens arsavgifter ingdr virme, vatten samt renhéllning.

Not 3 Ovriga externa kostnader

Uppvirmning
Elkostnader

Vatten och avlopp
Reparation och underhéll
Forsédkring
Forbrukningsmaterial
Fastighetsskatt
Redovisningstjanster
Ovrigt

Not 4 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2023

300 487
300 487

2023

56 501
3477
34998
8536
1174
4927
6356
16 319
6788
139 676

2023-12-31

5421 345
5421 345

-829 830
-83 169
~912 999

4 508 346
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2022

251 652
251 652

2022

57043
3551
39 860
36 266
6441

1 844
6076
15488
1383
167 952

2022-12-31

5421345
5421 345

~746 661
-83 169
-829 830

4 591 515

L~
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Not 5 Langfristiga skulder

2023-12-31 2022-12-31
Lan som forfaller senare 4n 5 ar 2 646 500 2 412 000
2 646 500 2 412 000

Not 6 Skulder som avser flera poster
Foretagets banklin om 2 730 250 kronor redovisas under foljande poster i balansrdkningen.

2023-12-31 2022-12-31
Léangfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 2713 500 2 680 000
2 713 500 2 680 000
Kortfristiga skulder :
Ovriga skulder till kreditinstitut 16 750 67 000
16 750 67 000
Not 7 Fastighetslin
Rinta Bundet Ingiende Arets Utgiende
Léaneinstitut % till skuld  amortering skuld
SEB 35756175 4,98  2028-01-28 902 000 5500 896 500
SEB 35759433 2,32 2026-12-28 943 000 5750 937 250
SEB 35759441 498  2028-01-28 902 000 5500 896 500
2 747 000 16 750 2 730 250
Not 8 Stiillda siikerheter
2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckning 3 500 000 3 500 000

3500 000 3500 000
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Jonkoping
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